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RETTIFICATO
NON RETTIFICATO
LAPPATO RETTIFICATO

60x60 24"x 24"
30x60 12'x24"
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VALMALENCO

FORMATI. SIZE. FORMAT. FORMATE.

%9
60x60 24"x24"
Rett

8200510 Bianco
8200480 Cenere
8200520 Nero

8200490 Crema

9
30x60 12"'x24"
Rett

8200511 Bianco
8200481 Cenere
8200521 Nero
8200491 Crema

MOSAICO

30x30 12'x12"
Non Rett

7274645 Bionco

9

60x60 24"'x24"

LAPP Rett

8200530
8200540
8200570
8200550

9

Bianco
Cenere
Nero
Crema

30x60 12"'x24"

LAPP Reftt

8200531
8200541
8200571
8200551

7274685 Cenere

Bianco
Cenere
Nero
Crema

9

30x60 12"'x24"

Non Rett

7272125
7272175
7272165
7272135

7274705 Nero

Bianco
Cenere
Nero
Crema

7274655 Crema

PEZZI SPECIALI. TRIMS. ACCESSOIRES. FORMSTUCKE.

S

BATTISCOPA

7,5x60 3"x24"
Reftt

8200512 Bianco
8200482 Cenere
8200522 Nero

8200492 Crema

STEP

30x60 12"'x24"

Non Reft

7274575
7274615
7274635
7274585

Bianco
Cenere
Nero
Crema

VALMALENCO crema rettificato cm 60x60 }/ —
)

PESI, MISURE E CONTENUTO DEI COLLI

Pezzi per collo Mq per lastra Mg per collo Colli per paletta Mg per paletta Kg per paletta

Pcs for box Sgm for slab Sgm for box Boxes for pallet Sagm for pallet Kgs for pallet

Pcs boite M?/plaque M?/boite Boite/pal M?/pal Ka/pal

Stick pro karton M2 pro platten M? pro karton Kartons pro palette M? pro palette Kg pro palette

Piezas pro caja Mq pro plaja Mg pro caja Caijos por paletas Mq por paletas Kgs por paletas

LLITyk Ha mMecTo KB.M Ha MecTo KB.M Ha MecTo MecT Ha nogoH KB.M Ha nopaoH Kr Ha nogioH
60x60 24'x24"rett. £ 9 3 - 1,08 40 43,20 860,00
30x60 12'x24"rett. # 9 7 - 1.26 40 50,40 960,00
30x60 12'x24" nonrett. =9 7 - 1.26 40 50,40 980,00
30x30 12"x12" mosaico 11 - 1,00 30 30,00 570,00
7,5x60 3"x24" patriscora 14 - - 40 - 498,40
30x60 12'x24" step 7 - - 36 - 856,80
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